PORTARIA Nº 20.476, DE 12/02/2025.

RETORNA SERVIDORA DE LICENÇA SEM

VENCIMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DO §2º DO ART. 159 DA LEI MUNICIPAL N 2.898/2006.

RESOLVE:

Art. 1º Retornar a servidora ADRIANA COUTINHO LEMOS, ocupante do

cargo de Cuidador, Nível III, Padrão “D”, da Licença sem vencimento concedida através

da Portaria n.º 20.169 de 02/04/2024, a partir de 17/02/2025, conforme Processo Eletrônico

n.º 4949/2025.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de fevereiro de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600370038003400340031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-13T08:47:53-0300